
UCHWAŁA NR XXI/197/17
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego poległych funkcjonariuszy Straży Granicznej 
w Skoszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.)

Rada  Miejska
 uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika poprzez umieszczenie głazu narzutowego, krzyża 
drewnianego i tablicy pamiątkowej upamiętniającego poległych funkcjonariuszy Straży Granicznej 
w miejscowości Skoszewo na działce nr 3001/3 o treści:

W tym miejscu 1 września 1939 r. o świcie

broniąc granicy państwa  przed niemiecką agresją

poległo dwóch funkcjonariuszy

Straży Granicznej Rzeczypospolitej Polskiej:

st. str. Piotr Leszczyłowski,

str. Adam Mieczysław Koziarski.

Cześć ich pamięci !

Przechodniu powiedz Ojczyźnie, 

że spełniliśmy swój obowiązek.

Skoszewo 2017

§ 2. Projekt graficzny pomnika stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Środki na wzniesienie pomnika zostaną zapewnione w budżecie gminy na rok 2017 oraz od innych 
ofiarodawców.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3113



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3113



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3113


		2017-08-30T08:54:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




